
Постановление № 29
Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

Об утверждении Кая ндарного плана организационных мероприятий 
по подготовке и проведению выборов 

в единый день голосования 25 февраля 2024 г
На основании статьи 33 Избирательно

го кодекса Республики Беларусь Центральная 
избирательная комиссия Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Календарный план организа
ционных мероприятий по подготовке и про

ведению выборов депутатов в единый день 
голосования 25 февраля 2024 г. {прилага
ется).

Председатель комиссии И. В. КАРПЕНКО. 
Секретарь комиссии Е. А. БАЛДО ВСКАЯ.

21 ноября 2023 г.


